
B" POSIA

UPRAVA DRUSWA

'JP BH POSTA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Brot: U.D.01.04.-4400/20
Sarajevo, 1 3.03.2020. godine

Na osnovu elana 45. statuta, elana 70. zakona o javnim nabavkama BiH ('sluzbeni glasnik BiH" bro.i:
39/14), Pravilnika o javnim nabavkamadl.l4, stav.2 ipreporuke Komisije za nabavku usluge servisiranjai odrzavanja rashladnih uredaja u objektima CP Sarajevo, broj: 07.4-1 1-g-1284-19120, od
11.03.2020.godine, Uprava Drustva na 1 elektronskoj sjednici oddanoj dana 13.03.2020.godine,
donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada: ,, SERVIS RASHLADNE OPREME,,o.d.
Sarajevo u postupku nabavke usluge servisiranja iodriavanja rashladnih ureataja u obiektima CP
Sarajevo, u iznosu od 13.993,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost ugovora od 16.371,81
Kf,l sa uraaunatim PDV-om.

il

lzabrani ponudad ni.ie duzan dostaviti dokaze predvidene alanom 45. Zakona o iavnim nabavkama
obzirom da je uz ponudu dostiavio tra2ene dokumente.

ilt
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovomi organ 6e pozvati izabranog ponudaea iz taake 1. ove Odluke
radi zakl.iulenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku, u skladu sa odredbama Zakona ojavnim nabavkama, odnosno poslati obavjeStenie ponudaeima
koji su ueestvovali u postupku nabavke.

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke usluge: servisiranja i odrzavanja rashladnih ureda.ia
u objektima CP Sarajevo, broj: U.D-01-3.1-1831120, od 29.01.2020. godine i Rjeienia Generalnog
direktora za provodenje postupka nabavke usluge: sewisiranja i odrZavanja rashladnih uredaja u
objektima CP SarEevo, (u daliem tekstu: Komisua), bro.i: 01-26.5-1284-2120, od 30.01.2020. godine,
proveden je konkurentski zahtjev javne nabavke usluge: servisiranja i odrzavanja rashladnih uredaja u
objektima CP Saraievo, ito objavljivanjem Obavjestenja o nabavci na Portalu javnih nabavki, broj: 238-
7 -2-76-3-24120, od 10.02.2020.9odine i ispravkom Obaviestenia, brq: 238-7-2-76-8-37120, od
18.02.2020.godine.

lstovremeno, ugovorni organ je omogucio neogranieen idirektian pristup tenderskoj dokumentaciji putem
Portala javnih nabavki, te se ista nije mogla preuzimati odnosno dostavljati na druge nadine propisane
Zakonom o javnim nabavkama.

Javno otvaran.ie ponuda u postupku predmetne nabavke odriano le dana 28.02.2020. godine sa
poeetkom u 10:00 sati i 15 minuta, u prostorUama ceneralne Direkcije, JP BH POSTA " d.o.o- Saralevo,
o demu .ie saeinien zapisnik o otvaran.lu ponuda, bO: 07 .4-11-9-1284-17120, od 28.02.2020. godine koji
predstavlja sastavni dio ovog Zapisnika-lzvjestaja. Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao iko od
ponudaea.

KomisUa ie pri.ie samog otvaranja ponuda konstatovala sl,ede6e:
. da je tenderska dokumentacija objavljena na Portalu javnih nabavki,

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8, 7'1000 Sorojevo, 8iH
Tcl: +387 33 252 6'13; For: + 387 33 252 743; e-moil lobinet@posio.bo

Op.ind(i .ud u So.o,!vu br ri.r6.io 065-0-R.s-06-00l 196
d.nriliko<ioni br 'l2OO6E22l0O05; PDv b. 200682210005; Po.orni b. 01019729

konl

(:


